
BEEM Fresh-Aroma-Perfect Thermolux
ekspres do kawy z młynkiem do ziaren kawy i
kawy filtrowanej, dzbanek termiczny 1,25 l na
2-10 filiżanek, w zestawie filtr stały i timer
[1000 W/srebrny]
Indeks: 250481 Producent: Beem Kod producenta: 02049

Cena: 1,077.14 zł

Opis

BEEM Fresh-Aroma-Perfect Thermolux ekspres do kawy z
młynkiem do ziaren kawy i kawy filtrowanej, dzbanek
termiczny 1,25 l na 2-10 filiżanek, w zestawie filtr stały i timer
[1000 W/srebrny]
Producent: Beem

BEEM Thermolux to ekspres do kawy, który pozwoli Ci rozkoszować się wyjątkowym smakiem kawy w każdej chwili. Dzięki
wbudowanemu młynkowi stożkowemu z 5-stopniową regulacją stopnia mielenia możesz mielić świeże ziarna kawy wprost
przed parzeniem. Możesz również korzystać z mielonej kawy, dzięki filtrowi trwałemu, który zastępuje papierowe filtry.
Dzbanek termiczny o pojemności 1,25 l utrzymuje temperaturę kawy przez długi czas i pozwala na przygotowanie od 2 do
10 filiżanek kawy na raz. Filtr z węglem aktywnym pozwala cieszyć się pełnym aromatem kawy, a funkcja 'Aroma-Plus'
przedłuża czas parzenia dla uzyskania maksymalnego aromatu.

Dodatkowo, BEEM Thermolux posiada wiele inteligentnych funkcji, takich jak 24-godzinny timer, dzięki któremu urządzenie
uruchamia się automatycznie o żądanym czasie oraz wewnętrzny wskaźnik poziomu napełnienia zbiornika na wodę. Dzięki
dwuściennemu dzbankowi izolacyjnemu kawa może być utrzymywana w cieple po zakończeniu procesu parzenia, a
zamykana płyta utrzymuje ciepło w przypadku korzystania z opcjonalnie dostępnego szklanego dzbanka.

BEEM Thermolux to nie tylko doskonała jakość kawy, ale również funkcjonalność i wysoka jakość wykonania. Ekspres
posiada stalowe wykończenie, które nadaje mu eleganckiego wyglądu i jest łatwe w utrzymaniu czystości. Dzięki temu, że
papierowe filtry nie są konieczne, urządzenie jest łatwe w obsłudze i oszczędza środki finansowe.

Mielenie i parzenie – ekspres do kawy z wbudowanym precyzyjnym mechanizmem stożkowym do 5-stopniowej
regulacji stopnia mielenia. Przygotowanie możliwe również z mieloną kawą. Z filtrem trwałym – papierowe filtry nie są
konieczne, ale mogą być używane (worki filtrujące).
Wystarczająca dla wszystkich – dzięki termosowi dzbankowi o pojemności 1,25 l można przygotować do 10 filiżanek
kawy, a pojemnik na ziarna z pokrywką zabezpieczającą przed świeżością wystarcza na 150 g świeżych ziaren kawy,
dzięki czemu można zaparzyć kilka dzbanków w rzędzie.
Pełny aromat – filtr z węglem aktywnym w zbiorniku na wodę ekspresu do kawy służy jako filtr wapienny i substancji
szkodliwych, aby zawsze cieszyć się pełnym aromatem kawy. Dzięki funkcji "Aroma-Plus" można ponadto przedłużyć



czas parzenia dla maksymalnego aromatu – jak parzenie ręczne!
Inteligentne detale – przyjemność picia kawy bez czekania, przede wszystkim wtedy, gdy rano trzeba iść szybko.
Dzięki 24-godzinnemu timerowi urządzenie uruchamia się automatycznie o żądanym czasie. Ponadto zbiornik na
wodę posiada wewnętrzny wskaźnik poziomu napełnienia na 10 filiżanek.
Zimna kawa ADÉ – temperatura zaparzania kawy wynosi 90 – 96 °C. Dzięki dwuściennemu dzbankowi izolacyjnemu
kawa może być utrzymywana w cieple po zakończeniu procesu parzenia. Zamykana płyta utrzymująca ciepło w
przypadku korzystania z opcjonalnie dostępnego szklanego dzbanka.

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 5420 grams
Liczba części: 1
certyfikacja testów zewnętrznych: Testsieger im Testmagazin ( Sehr Gut )
Nazwa modelu: Nowa wersja 2019
marka: BEEM
wyświetlana waga przedmiotu: 4.65 kilograms
ogólne słowo kluczowe: odkamieniacz; kawa; oferty; siemitta; przelacznik; automat; maszyna; magazyn; siemens;
jura; senseo; delonghi; eq9; portafilter; mlynek; magnifica; espresso; philips; w pelni, aroma; beem; mechanizmem;
kawy; mielacym; ekspres; fresh, niebieski; kawy; filtr
rodzaj wykończenia: stal nierdzewna
zalecane zastosowania produktu: Reisen
objętość cieczy: 29.1 liters
opis gwarancji: 24 miesiące.
numer części: 02049
styl: termos
określone zastosowania produktu: Wewnątrz
kolor: Termos
nazwa typu elementu: ekspres do kawy z młynkiem
waga opakowania przedmiotu: 5.47 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 1.25 liters
producent: Beem
moc: 1000 watts
typ filtra: Papier
numer modelu: 02049
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Lampka kontrolna, Automatyczne wyłączanie, Filtr stały, Temperatura zaparzania ok. 92°C,
młynek stożkowy, Filtr z węglem aktywnym, Ilość mielenia oraz moc kawy można regulować za pomocą jednego
przycisku.
wejście interfejsu człowieka: buttons
Tryb pracy: Fully Automatic
rok modelowy: 2017
nazwa przedmiotu: BEEM Fresh-Aroma-Perfect Thermolux ekspres do kawy z młynkiem do ziaren kawy i kawy
filtrowanej, dzbanek termiczny 1,25 l na 2-10 filiżanek, w zestawie filtr stały i timer [1000 W/srebrny]
rodzaj źródła zasilania: elektryczny
Napięcie: 240 volts
materiał: Stal nierdzewna
typ mocowania: Wystarczy postawić, włożyć i gotować kawę
poziom hałasu: 0 decibels

Parametry
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